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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 

Revidering av gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens 
delegationsordning 

Förslag till beslut
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 
reviderad delegationsordning.

Sammanfattning
Föreliggande förslag till förändring av delegationsordningen syftar huvudsakligen 
till att åstadkomma en bättre harmonisering med Kommunstyrelsens 
begreppsapparat.
Därutöver revideras delegationsordningen med avseende på delegat i syfte att 
förtydliga nivå för beslut.

Beskrivning av ärendet
Kommunstyrelsen/KSF har beslutat om en arbetsgång där man ser över sin 
delegationsordning två gånger om året, vilket bör gälla även för GAN. 
En del av arbetet med att skapa likriktning med KS/KF innefattar att se över 
begreppsapparat och utseende. 
Det uppstår därutöver kontinuerligt behov av ändringar och kompletteringar i 
nämndens delegationsförteckning. Ändringar och kompletteringar beror i 
allmänhet på ändringar i lagstiftning eller organisatoriska förändringar inom 
förvaltningen som påverkar beslutsfattande.
Fortsättningsvis föreslås att nämndens delegationsordning kontinuerligt ses över, 
och att revision görs årligen i mars respektive oktober.

Förvaltningens synpunkter
Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår att Gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens förslag till ändrad lydelse av 
delegationsordning för Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden. 
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser. De juridiska konsekvenserna är 
att beslut fattas med stöd av aktuell lagstiftning och att rättssäkerheten för 
kommunens invånare ökar.

Frida Plym Forshell
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör

Bilagor
Bilaga 1. Tidigare lydelser i delegationsordningen
Bilaga 2. Utkast till ny delegationsordning

Beslutet ska skickas till
Akten
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